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چرا مسـئولان تکلیف سـاکنان کوچه مدرس 48  ●
)روسـتای رحیـم آبـاد( را روشـن نمـی کننـد و سـبب 
ممانعـت از ارائـه خدمـات گاز و آسـفالت و سـاخت و 

سـاز می شـوند؟
 سه سال پیش 40 قطعه زمین در روستای نوغاب  ●

درمیـان واگـذار شـد امـا حـالا بیـش از 200 جـوان 
واجـد شـرایط و متاهـل بـدون زمیـن بـرای احـداث 
مسکن هستند. بنیاد مسـکن فکری برای واگذاری 

زمین بـه متقاضیـان بکند.
 جـاده زیرکوه بـه بیرجند که روسـتاها و شـهرهای  ●

دارای جمعیـت زیـادی را نیـز در مسـیر دارد بـدون 
حداقل استانداردهای لازم است و با وجود کوتاهی 
این مسـیر، تـردد از جاده قایـن – بیرجنـد، انجام می 
شـود که خـود سـبب زیـاد شـدن هزینـه حمـل و نقل 

می شـود.
 کمتر از یک هفته دیگر تابستان هم تمام می شود  ●

و پـارک هـای بیرجنـد رو به خلوتـی اسـت اما بـاز هم 
مسـئولان فضای سـبز شـهرداری توضیحـی درباره 
دلیـل خامـوش بـودن آبنمـای بیشـتر پـارک هـای 
شـهر در شـب ها و روزها ارائـه ندادند. اگر قرار اسـت 
شـرایط به همیـن روال باشـد لطـف کننـد در فضای 
المان هـا برای سـال آینـده گل و گیاه بکارنـد تا توقع 

روشـن بـودن آبنماها نیـز ایجاد نشـود.
 چند هفتـه اسـت از برگزاری جلسـه های شـورای  ●

شـهر بیرجنـد خبـری در رسـانه ها چـاپ نمی شـود. 
اعضـای شـورا گزارشـی از اقدامـات خـود بـه مـردم 

ارائـه دهنـد.

روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی

اخبار 2

خراسان�جنوبی��62سال�پیش���      
 در�روزنامه

اقدام شهرداری  

روزنامه خراسان در شماره 2321 به تاریخ 17 تیر 1336 در مطلبی 
در صفحه پنج آورده است: چند روز است که شهرداری طبس مشغول 
ساختمان یکباب حمام مطابق اصول جدید در اول خیابان گلشن راز 
شده و در نظر دارند یکباب حمام دیگر هم در خیابان گلشن که از هر 
مناسب  که  زمینی  ولی  نمایند  ساختمان  است  عموم  نیاز  مورد  لحاظ 
انتظار  گلشن  خیابان  اهالی  نمایند  تهیه  اند  نتوانسته  تاکنون  باشد 
دارند که هر چه زودتر شهرداری محلی برای حمام در خیابان مذکور 

در نظر گرفته و اقدام نمایند.

پیگیری�حرف�مردم

حالت درختان، شبیه پژمردگی

واحد فضای سبز شهرداری برای آبیاری درختان 
هم  )عج(  عصر  ولی  بیمارستان  روی  پیاده  کنار 
اقدام کند. در شرایطی که درختان وسط بولوار 
اما درختان مقابل، شرایط  بسیار سرزنده است 
مــرداد در ستون  پیام دوم  این  نــدارد.«  مطلوبی 
و  منظر  سیما،  سازمان  شــد.  درج  مــردم  حــرف 
فضای سبز شهرداری بیرجند در پاسخ اعلام کرد 
که آبیاری درختان مذکور انجام می شود ولی با 
توجه به این که گونه درخت زبان گنجشک برای 
رود  می  بذر  به  آبی  تنش  و  گرما  شرایط  از  فرار 

حالت ظاهری آن شبیه پژمردگی است.

امامی: سهمیه در 
نظر گرفته شده 

برای استان ها کف 
آن است اما اگر 

رشد اقتصادی و 
صنعتی در منطقه 

رخ داد و 2 برابر 
شد به طور حتم 

سهمیه قابل 
افزایش است
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اکبـری - مانـع تراشـی برخـی بانـک هـا در پرداخـت تسـهیلات و مشـکلات 
دریافـت آن، اعتبـارات ابـلاغ شـده، پیشـرفت کار سـاخت و سـاز، زمان بنـدی 
بـرای سـاخت و سـاز، افزایـش قیمـت و هزینـه حمـل مصالـح و ... از جملـه 
مباحـث مطـرح شـده در کمیتـه راهبـردی مسـکن محرومـان اسـتان بـود. 
دسـتور کار دیگـر هـم بررسـی تامیـن زمیـن در شـهرهای بـالای 20 هـزار 
خانـواری بـود کـه در طـرح سـاخت مسـکن محرومـان قـرار دارد و از آن جـا کـه 
راه و شهرسـازی بـرای تامیـن زمیـن در برخـی شهرسـتان هـا مشـکل دارد 
مقـرر شـد بنیـاد مسـکن، اراضـی خـود را در اختیـار راه و شهرسـازی قـرار 
دهـد. »آسـمانی مقـدم« مدیـر کل بنیـاد مسـکن گفـت: بـر اسـاس آخریـن آمـار 
بـرای سـاخت سـه هـزار و 84 واحـد انعقـاد قـرارداد در بانـک هـا انجـام شـده 
و 51 واحـد بـه مرحلـه نـازک کاری رسـیده اسـت. »میرجعفریـان« معـاون 
اسـتاندار هـم از او خواسـت طـی یـک مـاه آینـده، هـزار و 300 واحـد باقـی 
مانـده هـم بـه بانـک هـا معرفـی شـود و تـا قبـل از ورود بـه فصـل سـرما همـه این 
 واحدهـا بـه مرحلـه اسـکلت و سـفت کاری برسـد.مدیر کل کمیتـه امـداد
 امـام خمینـی )ره( هـم پـس از بیـان مشـکلات و ابـلاغ اعتبـارات بـرای 800 
واحد، از تشـکیل و ثبت سـه هـزار و 456 پرونده در سـامانه خبـر داد و افزود: از 
800 واحد مسـکن کـه 20 میلیـارد تومـان اعتبـار بـرای آن ابلاغ شـده، 671 
پرونـده بـه بانـک هـا معرفـی شـد. نداشـتن آورده اولیـه از سـوی مددجویـان، 
همـکاری نکـردن برخـی تولیـدی هـای مصالـح سـاختمانی اسـتان بـرای کـم 
کـردن قیمـت هـا، هزینـه هـای بـالای حمـل و نقـل و ... از جملـه موضـوع هـای 

دیگـری بـود کـه از سـوی »سـلم آبـادی« مطرح شـد.

معاون استاندار خبر داد: 

دیوار نامقاوم 50 درصد مسکن روستایی 
خسروی- بیش از 50 درصد مسکن روستایی استان 
به سازی و مقاوم سازی نشده است. معاون هماهنگی 
امور عمرانی استاندار روز گذشته در شورای فنی 
استان با اشاره به وقوع حوادثی مانند سیل، زلزله و ... 
تاکید کرد: این مسکن ها ایمنی لازم را برای ساکنان 
ندارد و باید با اراده مضاعف موضوع ساخت مسکن 
محرومان پیگیری شود. »میرجعفریان« ساخت 10 
هزار مسکن برای محرومان را فرصت خوبی به منظور 
ایجاد فضای کار بسیار زیاد در استان دانست و افزود: 
باید تلاش شود ساخت و ساز باکیفیت و ایجاد رقابت 
با قیمت مناسب در دستور کار قرار گیرد. »خوشایند« 
مدیر کل فنی و حرفه ای هم با اشاره به صدور بیش از 
22 هزار کارت مهارت در حوزه صنعت ساختمان، 
خواستار منع به کارگیری کارگران بدون مهارت شد. 
»عباسی« مدیر نظام فنی و اجرایی سازمان مدیریت و 

برنامه ریزی استان نیز با اشاره به انجام 178 بازرسی 
ادواری از آسانسورها و بررسی 148 مورد گفت: از 
مجموع بازرسی ها 81 درصد آسانسورها مطابق 
استاندارد بود و 2 درصد آن ها در وضعیت بحرانی 
است که باید موضوع از طریق مراجع قضایی پیگیری 
و برای پلمب آن ها اقدام شود. »آسمانی مقدم« مدیر 
کل بنیاد مسکن هم با اشاره به شروع ساخت 10 
هزار واحد مسکونی، نبود نیروی کار متخصص و 
مورد نیاز شامل آرماتوربند حرفه ای، قالب بند و نبود 
مصالح ساختمانی را از جمله  مشکلات استفاده از 
ظرفیت موجود در استان برشمرد. نماینده انجمن 
شرکت های ساختمانی و تاسیساتی هم با اعلام 
آمادگی برای تامین نیروی کاری و مصالح مورد نیاز و 
تکمیل پروژه ها تا بهمن خبر و ادامه داد: به این منظور 

باید تفاهم نامه سه جانبه منعقد کرد.

مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده  ای اعلام کرد:

21 نقطه حادثه خیز منتظر اعتبار ایمن سازی
21 نقطه حادثه خیز اولویت دار جاده های استان نیازمند 31 میلیارد و 700 میلیون 
تومان اعتبار برای ایمن سازی است. مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده  ای در 
جلسه شورای راهبری وضعیت تصادف ها، با اشاره به این که 29 نقطه پر تصادف و 
49 نقطه مستعد تصادف در استان وجود دارد که هفت مورد رفع شده و هفت مورد 
در حال رفع شدن است، گفت: نیاز به احداث 50 استراحتگاه در جاده های کویری 
داریم که کار اجرایی آن آغاز شده است. »شهامت« بیشترین دلیل حوادث استان 
را خستگی رانندگان و بی توجهی آن ها به جلو و انحراف به چپ و تخطی از سرعت 
مطمئنه، ریسک کردن برخی رانندگان، گرانی قطعات و تعمیرات خودرو و در نتیجه 
ترکیدن لاستیک، استاندارد نبودن خودروها و وجود سوخت کش ها در محورهای 
اصلی و سرعت بیش از حد آن ها بیان کرد. سرهنگ »رضایی« رئیس پلیس راه استان 
هم گفت: 156 نفر از ابتدای امسال در حوادث رانندگی درون و برون شهری، جان 
خود را از دست داده  اند که نسبت به مدت مشابه سال قبل 41 درصد افزایش دارد. 
»میرجعفریان« معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار نیز گفت: در بازدید از راه  های 
استان، نقشه نواری برای محورها تهیه که در قالب آن وضعیت فعلی و نیازها در زمینه 

پایگاه  های امدادی احصا شده است.

فرخ نژاد-  چند فرض برای تعیین سهمیه هر یک از 
استان های کریدور شرق از طرح انتقال آب از دریای 
توسعه  و  جمعیت  رشد  که  است  شده  لحاظ  عمان 
معدنی و صنعتی و دو برابر شدن رشد موجود از جمله 
این فرض هاست. مدیر عامل شرکت آب منطقه ای 
در گفت و گو با »خراسان جنوبی«، جزئیاتی از طرح 
انتقال آب از دریای عمان به استان را اعلام و با اشاره 
به نشست استانداران کریدور شرق کشور با معاون 
وزیر نیرو و ابلاغ سهمیه استان  ها اظهار کرد: در 
این جلسه افزون بر اعلام سهم تعیین شده برای هر 
استان، قرار شد هماهنگی های لازم بین استانداران 

خراسان های رضوی و جنوبی و سیستان و بلوچستان 
و معاونان هماهنگی امور عمرانی و اقتصادی آن ها و 
مدیران عامل آب منطقه ای در این زمینه انجام شود تا 
هر چه سریع تر این پروژه حالت اجرایی به خود بگیرد. 
مهندس »حسین امامی«، با اشاره به اعلام آمادگی 
یک گروه سرمایه گذار برای اجرای این پروژه گفت: 
قرار است مشاور طرح، اطلاعات مربوط به واگذاری 
زمین در ساحل و تملک زمین های مسیر انتقال خط 
را در اختیار مدیران عامل شرکت های آب منطقه 
ای استان ها قرار دهد تا با جلسه هایی که با معاونان 
هماهنگی امور عمرانی استانداران برگزار می شود 

کارهای مربوط به تملک انجام و سپس عملیات اجرایی 
طرح آغاز شود. او، با بیان این که خط انتقال آب هم از 
چابهار به زاهدان و از زاهدان به نهبندان و از این نقطه 
به شمال استان خواهد بود، افزود: در این طرح برای 
تامین نیاز آبی همه نقاط شهری و نیازهای معدنی و 
صنعتی استان پیش بینی شده است و اگر روستاها آب 
لازم داشته باشند از شهرها آب مورد نیاز آن ها تامین 
می شود. به گفته او، سهمیه در نظر گرفته شده برای 
استان ها هم اکنون کف آن است اما اگر رشد اقتصادی 
و صنعتی در منطقه رخ داد و دو برابر شد به طور حتم 

سهمیه قابل افزایش است.

فرض های لحاظ شده برای سهمیه آب استان از دریای عمان

جزئیاتی از طرح انتقال آب 
 رج به رج مشکلات ساخت مسکن محرومان

انصاری - افکار و خط شهدا و سردار شهید کاوه در محور 
مقاومت و حزب ا... لبنان تکثیر یافته است. فرمانده سپاه 
امام رضا )ع( خراسان رضوی در مراسم یادواره شهدای 
عملیات کربلای 2 که روز گذشته با محوریت سردار شهید 
محمود کاوه در بیرجند برگزار شد، گفت: باید اهداف شهدا 
در جامعه برای نوجوانان و جوانان تبیین شود. به گفته 
سردار »نظری«، اگر روزی فریاد انقلابی فرزندان ملت ایران 

در چارچوب مرزهای کشور بلند بود اما امروز از جبهه حق و 
باطل بلند است، زیرا افکار و خط شهدا و سردار شهید کاوه 
در محور مقاومت و حزب ا... لبنان تکثیر یافته است. وی با 
بیان این که استکبار جهانی به زانو درآمده است و اقتداری 
ندارد، اما مبارزه تمام شدنی نیست، افزود: در این راه، 
مذاکره با دشمن پاسخ نمی دهد و اگر مذاکره ای هم باشد 
باید در طول مبارزه باشد نه به جای آن، وگرنه در مسیر ذلت 
قرار می گیریم. استاندار نیز با اشاره به این که شور مقاومت 
در مقابل استکبار در کشورها به وجود آمده است، گفت: این 
حقیقت انقلاب اسلامی و اثرگذاری خون شهدا و سردارانی 
همچون شهید کاوه است. به گفته »معتمدیان«، ملت ایران 

با پیروی از ولایت فقیه و با تلاش مسئولان با حفظ وحدت و 
الگوپروری با صلابت در مقابل استکبار می ایستد. سردار 
»قاسمی« فرمانده سپاه انصارالرضا )ع( استان هم گفت: 
دشمن تلاش می کند تا دوران دفاع مقدس را آن گونه که 
خودش می خواهد تفسیر کند که این وظیفه ما مسئولان را 
سنگین می کند.»زهرا کاوه« فرزند شهید کاوه هم با تاکید 
بر این که امروز بیش از هر زمان دیگری نیازمند تفسیر و 
تبیین الگویی به نام شهید هستیم،گفت: در نبرد فرهنگی 
امروز هیچ منجی و هدایت گری همچون سیره پاک و ناب 
شهادت نداریم و باید این ظرفیت عظیم را با تفسیر درست به 
عنوان سد پولادین در برابر انواع تهاجم فرهنگی قرار دهیم.

فرمانده سپاه امام رضا )ع( در یادواره شهید کاوه:

افکار »کاوه« در محور مقاومت

فراخوان جشنواره ملی جهادگران
سـومین جشـنواره ملـی جهادگـران بـه منظـور شـناخت و قدردانـی از گـروه ها 
و ایـده هـای برتـر در حـوزه فعالیـت هـای جهـادی برگـزار می شـود. بـه گزارش 
»خراسـان جنوبی«، در این جشـنواره جهادگران، صاحب نظران و متخصصان 
حـوزه محرومیت زدایی مـی تواننـد آثار خـود را تـا 30 آبان به سـایت جشـنواره 

بـه نشـانی festival.jahadgaran.org ارسـال کننـد.


